EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M319110031
2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit GOGEL HOLDINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2023
6. Kohézgjatja Nga: 03/07/2023
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirghe Tirape R?.‘.lg.a Pjeter Bogdani, Nqérte..s a Rainbow
Center, Kati 2, Njésia Bashkiake nr. 8, Tirané
8. Kapitali 9.900.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shoqéria €shté organizuar si shoqéri holding, me qéllim
zotérimin e pjes€marrjeve (kuotave dhe aksioneve) té saj, si
dhe/ose t& ortakéve té saj, né shoqéri t€ tjera brenda dhe
jashté territorit t€ Republikés s€ Shqipéris€é (né vijim,
“Shogérité e Grupit”). Shogéria ofron asistencé pér
Shoqérité e Grupit dhe veprimtaria e saj pérfshin, por pa u
kufizuar, si vijon: (1) Zoté€rimin dhe administrimi e
pjesémarrjeve né Shoqérité e Grupit, nép€rmjet pérftimit t&
kuotave dhe aksioneve té zotéruara nga ortakét né shoqéri
ekzistuese dhe/ose té themeluara rishtazi nga veté Shoqgéria
dhe/ose ortakét; (ii) Ofrimin e shérbimeve t€ menaxhimit
dhe konsulencés organizative, teknike, financiare, tregtare,
kontabél, t¢ marketingut, ligjore, etj., pé€r Shogérité e Grupit;
(iii)) Ofrimin e garancive t& t&€ gjitha llojeve né€ favor té
Shogérive t& Grupit; (iv) Kontrollin dhe mbikéqyrjen e
performancés teknike, financiare, tregtare, manxheriale,
kontabél dhe ligjore t€ Shogérive t&€ Grupit; (v) Kontrollin
dhe mbikéqyrjen, e Shogérive t€ Grupit, lidhur me
pérmbushjen e detyrimeve qé burojné nga dispozitat e
legjislacionit né€ fuqi dhe/ose objektivat strategjiké,
financiaré, tregtaré, manaxherialé t€ vendosura Shoqéria;
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(vi) Mbéshtetjen financiare, ligjore, manaxheriale dhe
teknike pér Shoqérité e grupit lidhur me investimet né fushat
e veprimtaris€ pérkatése; (vii) Késhillimin té vazhdueshém
teknik, financiar, tregtar, manaxherial, kontabél dhe ligjor, té
vazhdueshém, né kuadér t€ veprimtarive t€ pérditshme
tregtare t€ Shoqérive t€ Grupit; (viii) Asistencé, mbikéqyrje
dhe bashkérendim me Shogérit¢ e Grupit lidhur me
pérgatitjen, mbajtjen dhe pérditésimin e dokumentacionit
organizativ korporativ (pérfshiré, por pa u kufizuar, akte
themelimi, statute, rregullore, kode sjelljesh/etike, raporte
ecurie veprimtarie, vlerésime performace,-€tj.), asistencé né
mbajtjen e librave kontabél, pérmbushjen e detyrimeve
pérkatése prané autoriteteve . shtetérore, asistencé né
pérgatitjen e planeve té biznesit, né¢ pérpilimin dhe zbatimin
e programeve te ristrukturimit, operacioneve ekonomike té
zakonshme dhe/ose jashtézakonshme t€ Shoqérive t&€ Grupit
(ristrukturime, bashkime, ndarje, zmadhime kapitali, blerje
pjesémarrjesh; likuidim/prishje t€ shogérive); (ix) Késhillim
financiar lidhur me, por pa u kufizuar né, pérgatitjen e
planeve t& financimit, operacioneve t& kredimarrjes,
studimin, kérkimin dhe sigurimiin e burimeve financiare,
asistenc€ né€ kryerjen e investimeve né pasuri t€ paluajtshme,
dhe fusha t€ tjera g€ lidhen me veprimtariné tregtare té ¢do
Shogérie 't€ Grupit; (x) Asistencé pér rekrutimin dhe
punésimin e personelit t€ nevojshém pér secilén Shoqéri t&
Grupit. Pérveg¢ sa parashikohet mé sipér, Shoqéria mund té
kryejé té€ gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare,
me pasuri t&€ luajtshme dhe/ose té€ paluajtshme, sic mund té
konsiderohen t€ nevojshme dhe/ose t€ dobishme pér
pérmbushjen e objektit t& veprimtaris€ sé Shoqérisé, duke
saktésuar se aktiviteti financiar mund t€ kryhet vetém me
qéllim realizimin e objektit t€ shoqérisé. Me qéllim
realizimin e objektit t€ veprimtaris€ sé saj, Shoqéria mund t&
kryejé ¢do veprimtari t€ nevojshme e t€ dobishme, t€ lejuar
nga ligji pér realizimin e objektit t€ vepritmaris€ té€ saj.
Shoqgéria mund t€ ofrojé shérbime té tjera ose t& kryeje
veprimtari t€ tjera si¢c vendoset pérmes vendimeve t&
Asamblesé sé Pérgjithshme né pérputhje me legjislacionin né
fuqi. Shogéria mund t€ ndryshojé objektin e veprimtaris€ sé
saj né ¢do kohé, né pérputhje me dispozitat e ligjit nr. 9901,
dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” 1
ndryshuar dhe dispozitat e kétij Statuti.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ana Xhoxhaj

Nga: 01/08/2023 Deri: 01/08/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga




parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ArbérVeliaj
o ) Natyre:
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 9.800.000,00
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: GOGEL HOLDINGS
E-Mail: idlir.themeli@gmail.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: +355697037834

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-144892-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156650-07-23

Depozitim 1 Statutit t€ pérditésuar daté 12.07.2023.

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve pér zmadhimin e kapitalit népérmjet
pranimit t€ kalimit t€ kuotés q€ ortaku i vetém i shoqéris€ zotéron né kapitalin e GOGEL.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be 9.900.000,00"

Capital Paid Value ishte "100.000,00" u be "nn

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arbér Veliaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("9.800.000,00")

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188048-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat €01.08.2023 per largimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D558A9E8-AF50-4108-8792-A8E62DB4791B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F457F975-EC42-4C13-8D5C-12D8410A0D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE2B80B-04C6-4701-AE3E-66370F0D45E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8552ACD-B901-43A1-B510-C22DFDC89710

administratorit Idlir Themeli dhe emerimini si administratore te re te shogerise Ana
Xhoxhaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ana Xhoxhaj'") Nga data "01/08/2023
Ne daten "01/08/2028
eshte larguar administratori: ("'Idlir Themeli'')

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 25/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37075DE4-5464-4C00-A4F8-6243653D6FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CF9027-4FA2-4BD2-8D43-E06679EBA410

